
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  120 / 2022

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 września 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) i §13 i 13
1 

Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2022 Nr 296/XLI/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 29 grudnia 2021 roku, zmienionej Uchwałą Nr 334/XLV/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 30 marca 2022 roku - zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 1.070.609,14 zł i zwiększa się o kwotę 958.259,12 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 83.823.293,09 zł.

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.070.609,14 zł i zwiększa się o kwotę 958.259,12 zł, tj. 

do kwoty 81.925.144,09 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 1.381.305,14 zł i zwiększa się o kwotę 1.268.955,12 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 96.099.499,91 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.381.305,14 zł i zwiększa się o kwotę 1.268.955,12 zł, tj. 

do kwoty 80.723.832,01 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok.

3. Rezerwę celową na odprawy emerytalne zmniejsza się o kwotę 22.000,00 zł, tj. do kwoty 

24.416,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2.

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 120/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 września 2022 roku

5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85503 o kwotę 46,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny.

7. Uchwałą nr 334/XLV/2022 z dnia 30 marca 2022 roku zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta 

Gostynina na rok 2022 Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu Miasta:

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85502 o kwotę 145.010,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 313/2022 z dnia 22 września 2022 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych, zasiłku dla opiekuna i art. 10 

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85214 o kwotę 16.700,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 296/2022 z dnia 15 września 2022 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

6. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85513 o kwotę 2.478,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 136 z dnia 21 września 2022 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 26.000,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 2 września 2022 roku - z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85501 o kwotę 3.692,86 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 312/2022 z dnia 22 września 2022 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

 - zwiększa się o kwotę 905.876,12 zł w rozdziale 75495 na wypłatę świadczeń pieniężnych 

przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, na zakup 

środków czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy oraz na koszty obsługi zadania, na 

podstawie art. 13 ww. ustawy (905.678,46 zł) oraz na nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 4 ww. ustawy (197,66 zł),



9. Wydatki w kwocie 2.520,00 zł przenosi się z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 na zakup 

pozostałych usług.

10. W rozdziale 75085 przenosi się wydatki w kwocie 1.600,00 zł z wynagrodzenia bezosobowego 

na zakup usług remontowych.

18. W rozdziale 80150 zwiększa się wydatki o kwotę 200,00 zł na wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający.

 - 2 -

15. W rozdziale 80106 zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli.

12. W rozdziale 80101 zwiększa się wydatki o kwotę 50.000,00 zł na wydatki rzeczowe i o 1.000,00 

zł na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.

8. W rozdziale 75023 wydatki w kwocie 3.950,00 zł przenosi się z wydatków osobowych na wydatki 

rzeczowe, w tym na zakup materiałów (2.500,00 zł) i na badania profilaktyczne (1.450,00 zł).

 - zmniejsza się o kwotę 856.959,22 zł w rozdziale 85295 na wypłatę świadczeń pieniężnych 

przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, na zakup 

środków czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy oraz na koszty obsługi zadania, na 

podstawie art. 13 ww. ustawy,

 - zmniejsza się o kwotę 89.518,00 zł w rozdziale 85395 na jednorazowe świadczenia pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę dla obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi zadania na podstawie art. 31 

ww. ustawy (61.200,00 zł), na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie art. 29 i 30 

ww. ustawy (8.359,00 zł), na świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na podstawie 

art. 26 ust. 1 pkt 1 (7.159,00 zł), na bezpłatną pomoc psychologiczną, o której mowa w art. 32 ww. 

ustawy (12.800,00 zł),

 - zwiększa się o kwotę 64.559,00 zł w rozdziale 85295 na jednorazowe świadczenia pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę dla obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi zadania na podstawie art. 31 

ww. ustawy (61.200,00 zł) oraz na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie art. 29 i 

30 ww. ustawy (3.359,00 zł),

16. W rozdziale 80107 zwiększa się wydatki o kwotę 800,00 zł na wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający.

17. W rozdziale 80148 zmniejsza się wydatki o kwotę 50.000,00 zł na zakup żywności w 

stołówkach szkolnych.

19. W rozdziale 85153 przenosi się wydatki w kwocie 2.145,00 zł z zakupu usług na wynagrodzenia 

bezosobowe (umowa-zlecenie).

 - zmniejsza się o kwotę 39.988,06 zł w rozdziale 80195 na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy,

14. Wydatki w kwocie 35.000,00 zł przenosi się z rozdziału 80103 z wynagrodzeń osobowych 

nauczycieli do rozdziału 80107 (30.000,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli) oraz do 

rozdziału 80150 (5.000,00 zł na składki na ubezpieczenie społeczne).

13. W rozdziale 80103 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.800,00 zł na wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli.

11. W rozdziale 80101 przenosi się wydatki w kwocie 7.100,00 zł z wynagrodzeń bezosobowych na 

wydatki rzeczowe.

 - zwiększa się o kwotę 7.159,00 zł w rozdziale 85595 na świadczenia rodzinne przysługujące 

obywatelom Ukrainy (art. 26 ust. 1 pkt 1).



BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

22. W rozdziale 85502 wydatki w kwocie 102.000,00 zł przenosi się ze świadczeń społecznych na 

składki na ubezpieczenie społeczne podopiecznych.

25. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej w 

Gostyninie w dniu 27 września 2022 roku, wydatki w kwocie 22.000,00 zł przenosi się z rezerwy 

celowej na odprawy emerytalne dla pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (rozdział 

75818) do rozdziału 92604 na wynagrodzenia osobowe pracowników Miejskiego Osrodka Sportu i 

Rekreacji.

20. W rozdziale 85154 przenosi się wydatki w kwocie 2.145,00 zł z zakupu usług na wynagrodzenia 

bezosobowe (umowa-zlecenie).

21. Wydatki w kwocie 2.000,00 zł przenosi się z rozdziału 85230 do rozdziału 85219 na zakup 

materiałów.

24. W rozdziale 92695 przenosi się wydatki w kwocie 200,00 zł z wydatków na nagrody za 

szczególne osiągnięcia na zakup nagród rzeczowych w turniejach i zawodach sportowych.

 - 3 -

23. W rozdziale 85516 przenosi się wydatki rzeczowe w kwocie 600,00 zł z Punktu opieki 

"Zaczarowana Kraina" do Punktu opieki "Bajkowy Zakątek".



ZMIANY W DOCHODACH NA 2022 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 911,32 0,00 905 876,12 920 787,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 411,32 0,00 905 876,12 912 287,44

801 Oświata i wychowanie 3 573 323,25 -39 988,06 0,00 3 533 335,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
133 555,00 -39 988,06 0,00 93 566,94

852 Pomoc społeczna 8 771 549,85 -792 400,22 16 700,00 7 995 849,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 202 594,00 0,00 16 700,00 2 219 294,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
856 959,22 -792 400,22 0,00 64 559,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 518,00 -89 518,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
89 518,00 -89 518,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 996,00 0,00 26 000,00 123 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
90 000,00 0,00 26 000,00 116 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 

30 września 2022 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina 

na rok 2022

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

855 Rodzina 12 707 833,00 -148 702,86 9 683,00 12 568 813,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 508 827,00 -145 010,00 2 524,00 5 366 341,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 595 006,00 -3 692,86 0,00 6 591 313,14

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 7 159,00 7 159,00

82 037 494,11 -1 070 609,14 958 259,12 81 925 144,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
353 503,00 0,00 0,00 353 503,00

1 898 149,00 0,00 0,00 1 898 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
229 650,00 0,00 0,00 229 650,00

83 935 643,11 -1 070 609,14 958 259,12 83 823 293,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
583 153,00 0,00 0,00 583 153,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

bieżące

majątkowe

Ogółem:

 - 2 -



ZMIANY W WYDATKACH NA 2022 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 113 479,00 8 766 829,00 8 202 629,00 6 938 330,00 1 264 299,00 7 000,00 236 200,00 321 000,00 0,00 0,00 346 650,00 346 650,00 229 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 070,00 -8 070,00 -4 120,00 -1 600,00 -2 520,00 0,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 113 479,00 8 766 829,00 8 206 579,00 6 936 730,00 1 269 849,00 7 000,00 232 250,00 321 000,00 0,00 0,00 346 650,00 346 650,00 229 650,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 153 325,00 7 061 325,00 7 025 425,00 5 999 976,00 1 025 449,00 7 000,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 950,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 153 325,00 7 061 325,00 7 029 375,00 5 999 976,00 1 029 399,00 7 000,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 1 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 980,00 65 980,00 65 980,00 1 000,00 64 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 747 300,00 747 300,00 745 000,00 685 100,00 59 900,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 747 300,00 747 300,00 745 000,00 683 500,00 61 500,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 676 150,00 421 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 254 650,00 254 650,00 229 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678 670,00 424 020,00 103 020,00 0,00 103 020,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 254 650,00 254 650,00 229 650,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 341,32 196 341,32 166 841,32 21 139,53 145 701,79 11 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905 876,12 905 876,12 594 536,12 1 253,66 593 282,46 0,00 311 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102 217,44 1 102 217,44 761 377,44 22 393,19 738 984,25 11 500,00 329 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Plan Wydatki 

bieżące obsługa 

długu 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 września 2022 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

z tego:

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

75095 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 40 051,32 40 051,32 40 051,32 6 401,53 33 649,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905 876,12 905 876,12 594 536,12 1 253,66 593 282,46 0,00 311 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 945 927,44 945 927,44 634 587,44 7 655,19 626 932,25 0,00 311 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192 914,00 192 914,00 192 914,00 0,00 192 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 914,00 170 914,00 170 914,00 0,00 170 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192 914,00 192 914,00 192 914,00 0,00 192 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 914,00 170 914,00 170 914,00 0,00 170 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 659 298,25 28 478 424,83 27 264 182,72 22 408 278,89 4 855 903,83 1 163 700,00 50 542,11 0,00 0,00 0,00 7 180 873,42 7 180 873,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148 788,06 -148 788,06 -148 788,06 -98 788,06 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 800,00 108 800,00 108 800,00 37 000,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 619 310,19 28 438 436,77 27 224 194,66 22 346 490,83 4 877 703,83 1 163 700,00 50 542,11 0,00 0,00 0,00 7 180 873,42 7 180 873,42 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 327 794,30 14 300 144,30 14 269 022,19 12 249 559,89 2 019 462,30 0,00 31 122,11 0,00 0,00 0,00 1 027 650,00 1 027 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 100,00 58 100,00 58 100,00 1 000,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 378 794,30 14 351 144,30 14 320 022,19 12 243 459,89 2 076 562,30 0,00 31 122,11 0,00 0,00 0,00 1 027 650,00 1 027 650,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 828 600,00 828 600,00 828 200,00 707 000,00 121 200,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 800,00 -36 800,00 -36 800,00 -36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 800,00 791 800,00 791 400,00 670 200,00 121 200,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 606 550,00 606 550,00 605 950,00 505 350,00 100 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 350,00 606 350,00 605 750,00 505 150,00 100 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

 - 2 -

wydatki 

jednostek 

budżetowych

obsługa 

długu 

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

75495 Pozostała działalność

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 772 500,00 772 500,00 771 860,00 738 360,00 33 500,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 300,00 803 300,00 802 660,00 769 160,00 33 500,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 914 170,00 1 901 636,58 1 899 036,58 831 300,00 1 067 736,58 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 12 533,42 12 533,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 170,00 1 851 636,58 1 849 036,58 831 300,00 1 017 736,58 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 12 533,42 12 533,42 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 075 400,00 1 075 400,00 1 074 040,00 998 440,00 75 600,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 600,00 1 080 600,00 1 079 240,00 1 003 640,00 75 600,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255 955,00 255 955,00 225 555,00 210 055,00 15 500,00 23 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 688,06 -54 688,06 -54 688,06 -54 688,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 966,94 215 966,94 185 566,94 155 366,94 30 200,00 23 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750 551,34 750 551,34 389 551,34 199 457,89 190 093,45 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 290,00 -4 290,00 -4 290,00 0,00 -4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 290,00 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 551,34 750 551,34 389 551,34 203 747,89 185 803,45 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 592,29 236 592,29 119 092,29 79 575,00 39 517,29 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 0,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 145,00 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 592,29 236 592,29 119 092,29 81 720,00 37 372,29 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 513 959,05 513 959,05 270 459,05 119 882,89 150 576,16 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 0,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 145,00 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 959,05 513 959,05 270 459,05 122 027,89 148 431,16 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

 - 3 -

Dział Rozdział Nazwa

80107 Świetlice szkolne

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 12 227 626,85 12 227 626,85 4 060 056,38 2 352 637,18 1 707 419,20 0,00 8 167 570,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -859 111,22 -859 111,22 -524 231,22 0,00 -524 231,22 0,00 -334 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 411,00 83 411,00 3 352,00 352,00 3 000,00 0,00 80 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 451 926,63 11 451 926,63 3 539 177,16 2 352 989,18 1 186 187,98 0,00 7 912 749,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 476 800,00 476 800,00 26 800,00 200,00 26 600,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 500,00 493 500,00 26 800,00 200,00 26 600,00 0,00 466 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 085 592,00 2 085 592,00 2 079 592,00 1 887 711,00 191 881,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 087 592,00 2 087 592,00 2 081 592,00 1 887 711,00 193 881,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 754 300,00 754 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 300,00 752 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 403 213,22 6 403 213,22 713 455,58 146 826,18 566 629,40 0,00 5 689 757,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -856 111,22 -856 111,22 -521 231,22 0,00 -521 231,22 0,00 -334 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 711,00 63 711,00 352,00 352,00 0,00 0,00 63 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 610 813,00 5 610 813,00 192 576,36 147 178,18 45 398,18 0,00 5 418 236,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 518,00 89 518,00 14 214,00 1 414,00 12 800,00 0,00 75 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 518,00 -89 518,00 -14 214,00 -1 414,00 -12 800,00 0,00 -75 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 518,00 89 518,00 14 214,00 1 414,00 12 800,00 0,00 75 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 518,00 -89 518,00 -14 214,00 -1 414,00 -12 800,00 0,00 -75 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - 4 -

852 Pomoc społeczna

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85295 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 150 996,00 150 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 996,00 176 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 996,00 130 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 996,00 156 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 247 338,00 15 247 338,00 3 544 945,00 2 355 268,00 1 189 677,00 0,00 11 702 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249 327,86 -249 327,86 -1 214,00 -14,00 -1 200,00 0,00 -248 113,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 308,00 110 308,00 103 363,00 99 639,00 3 724,00 0,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 108 318,14 15 108 318,14 3 647 094,00 2 454 893,00 1 192 201,00 0,00 11 461 224,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 595 006,00 6 595 006,00 21 763,00 21 168,00 595,00 0,00 6 573 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 692,86 -3 692,86 -14,00 -14,00 0,00 0,00 -3 678,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 591 313,14 6 591 313,14 21 749,00 21 154,00 595,00 0,00 6 569 564,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 575 000,00 5 575 000,00 451 650,00 448 610,00 3 040,00 0,00 5 123 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -244 435,00 -244 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 425,00 99 425,00 99 425,00 99 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 429 990,00 5 429 990,00 551 075,00 548 035,00 3 040,00 0,00 4 878 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 827,00 827,00 827,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873,00 873,00 873,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 478,00 2 478,00 2 478,00 0,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 478,00 35 478,00 35 478,00 0,00 35 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Dział Rozdział Nazwa

 - 5 -

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 519 105,00 2 519 105,00 2 513 305,00 1 838 190,00 675 115,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 519 105,00 2 519 105,00 2 513 305,00 1 838 190,00 675 115,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 159,00 7 159,00 214,00 214,00 0,00 0,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 159,00 7 159,00 214,00 214,00 0,00 0,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 810 494,76 3 751 454,76 3 405 554,76 2 106 400,00 1 299 154,76 330 000,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 832 494,76 3 773 454,76 3 427 754,76 2 128 400,00 1 299 354,76 330 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 414 354,76 3 414 354,76 3 404 454,76 2 106 400,00 1 298 054,76 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 436 354,76 3 436 354,76 3 426 454,76 2 128 400,00 1 298 054,76 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 840,00 17 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 840,00 17 100,00 1 300,00 0,00 1 300,00 10 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 211 849,93 80 836 182,03 54 872 589,45 36 566 875,98 18 305 713,47 4 504 200,00 20 417 705,58 374 187,00 25 500,00 642 000,00 15 375 667,90 13 684 767,90 1 028 717,00 0,00 1 690 900,00

zmniejszenie -1 381 305,14 -1 381 305,14 -718 857,28 -101 816,06 -617 041,22 0,00 -662 447,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 268 955,12 1 268 955,12 844 611,12 164 534,66 680 076,46 0,00 424 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 099 499,91 80 723 832,01 54 998 343,29 36 629 594,58 18 368 748,71 4 504 200,00 20 179 601,72 374 187,00 25 500,00 642 000,00 15 375 667,90 13 684 767,90 1 028 717,00 0,00 1 690 900,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

92604 Instytucje kultury fizycznej

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

85595 Pozostała działalność

92695 Pozostała działalność

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

 - 6 -



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz koszty postępowania w sprawie 

zwrotu podatku

15 643,72 0,00 15 643,72 15 643,72 0,00 15 643,72 15 643,72 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych

223 715,00 0,00 223 715,00 223 715,00 0,00 223 715,00 223 715,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej

28 539,00 0,00 28 539,00 28 539,00 0,00 28 539,00 28 539,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 745,00 0,00 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 3 745,00 0,00

801 80153

Wydatki na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe

130 974,74 0,00 130 974,74 130 974,74 0,00 130 974,74 130 974,74 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania

3 100,63 0,00 3 100,63 3 100,63 0,00 3 100,63 3 100,63 0,00

4 5

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 120/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 września 2022 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
138 020,00 0,00 138 020,00 138 020,00 0,00 138 020,00 138 020,00 0,00

852 85295
Wydatki na wypłatę dodatków osłonowych 

oraz na koszty obsługi tego zadania
1 287 993,00 0,00 1 287 993,00 1 287 993,00 0,00 1 287 993,00 1 287 993,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki 

na pochodne do wynagrodzeń dla 

pracowników oraz wydatki rzeczowe 

niezbędne do realizacji programu "Rodzina 

500 plus"

6 595 006,00 -3 692,86 6 591 313,14 6 595 006,00 -3 692,86 6 591 313,14 6 591 313,14 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 475 000,00 -145 010,00 5 329 990,00 5 475 000,00 -145 010,00 5 329 990,00 5 329 990,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
827,00 46,00 873,00 827,00 46,00 873,00 873,00 0,00

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

33 000,00 2 478,00 35 478,00 33 000,00 2 478,00 35 478,00 35 478,00 0,00

OGÓŁEM 13 935 564,09 -146 178,86 13 789 385,23 13 935 564,09 -146 178,86 13 789 385,23 13 789 385,23 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):

 - 2 -


